PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DAT.

DX443 - Spodnie serwisowe

DX4

Kolekcja: DX4

Grupa produktow: Odziez robocza
Material zewnetrzny: Stretch
poliestrowy Kingsmill: 93% Poliester,
7% Elastan 270g

Tkanina kontrastowa: Stretch
poliestrowo-bawetniany Kingsmill:
65% Poliester, 35% Bawelna Ripstop
Stretch g

Informacja o produkcie

Spodnie serwisowe DX4 zostaly profesjonalnie
zaprojektowane z mysla o wyjatkowym
komforcie, elastycznos$ci i ochronie. Wykonane z
dynamicznego materialu 4X stretch, ktory
zapewnia duzo wieksza swobode ruchu.
Posiadaja doskonale rozmieszczone i wygodne
kieszenie cargo oraz klin w kroku, aby
zmniejszy¢ napreznie i zapobiec uszkodzeniu
SZWOW.
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PORTWEST

DX4

Przekrocz granice dzieki najbardziej
dynamicznej kolekcji odziezy roboczej Portwest.
Kolekcja DX4™ laczy wysokowydajne elastyczne
tkaniny z solidnymi panelami Oxford, aby
zapewni¢ niezréwnana latwo$¢ poruszania sie z
i najwyzsza swoboda ruchow. Kolekcja DX4 ™
taczy wysokowydajne i elastyczne tkaniny z
solidnymi panelami Oxford, aby zapewni¢
niezréwnana fatwos$¢ poruszania sie i najwyzsza
swobode ruchow. To, co definiuje te kolekcje, to
nowatorskie projekty, ktore pozwalaja na
swobodne przejscie od pracy do wypoczynku.

Odziez robocza

Odziez robocza Portwest oferuje szereg wzorow
i funkcji odpowiednich do wielu zastosowan
koncowych. Zastosowano wysokiej jakosci
tkaniny i techniki konstrukcyjne, gwarantujace
komfort i bezpieczenstwo. Odziez zostala
przetestowana pod katem trudéw codziennego
noszenia i zostata starannie zaprojektowana i
wyprodukowana, aby zapewni¢ optymalna
jakos¢ w najlepszej cenie.

KORZYSCI

- Tkanina stretch oferujaca najwyzsza swobode
ruchow

- Elastyczne wykonczenie w kroku utatwia ruch
i redukuje zmeczenie

- 7 obszernych kieszeni
- Kieszen na linijke

- Elastyczne wykonczenie pasa z boku
podwyzsza komfort

- Mozliwos¢ wydtuzenia nogawki

- Tkanina z filtrem 40+ UPF blokujaca 98%
promieni UV

- Certyfikowano na zgodnos¢ z CE
- Ukryta kieszen na telefon
- Nowy produkt

- Dopasowanie Slim oferujace najwyzszy
komfort uzytkowania
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Kod produktu: 6203431100

Laboratorium badawcze

Konserwacja
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Carton Dimensions/Weight

Item

DX443BKR28
DX443BKR30
DX443BKR32
DX443BKR33
DX443BKR34
DX443BKR36
DX443BKR38
DX443BKR40
DX443BKR41
DX443BKR42
DX443BKR44
DX443BKR46
DX443BKR48

Colour
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

Czarny

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542

EAN13

5036108355693
5036108355709
5036108355716
5036108355723
5036108355730
5036108355747
5036108355754
5036108355761
5036108355778
5036108355785
5036108355792
5036108355808
5036108355815

DUN14

15036108844170
15036108844187
15036108844194
15036108844200
15036108844217
15036108844224
15036108844231
15036108844248
15036108844255
15036108844262
15036108844279
15036108844286
15036108844293




